PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВЕДОМСТВЕННАЯ ОХРАНА МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

П Р И К А З

«18» января 2024 г.                                                                                  № 3АХД
Москва
О внесении изменений в приказ от 17.12.2021 № 103АХД

«Об утверждении перечня должностей ФКУ «ГУ «ВО Минфина России»

для обучения в области противодействия коррупции»
На основании пунктов 1.11, 1.12, 1.13 раздела 1 Плана противодействия коррупции ФКУ «ГУ «ВО Минфина России» на 2021-2024 годы, Перечня должностей в организациях, созданных для выполнения задач, поставленных перед Министерством финансов Российской Федерации, при назначении на которые граждане и при замещении которых работники обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного приказом Минфина России от 10.11.2023
№ 182н, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в п. 1 приказа ФКУ «ГУ «ВО Минфина России» (далее – Учреждение) от 17.12.2021 № 103АХД, изложив его в следующей редакции:

          «Утвердить перечень должностей ФКУ «ГУ «ВО Минфина России», выполнение обязанностей по которым связано с коррупционно-опасными функциями, и занимая которые работники обязаны проходить периодическое обучение по образовательным программам в области противодействия коррупции:

- начальник Учреждения;

   - заместитель начальника Учреждения;

   - главный бухгалтер – начальник отдела бюджетного учета, отчетности и контроля;

   - начальник отдела внутреннего финансового аудита;

   - начальник отдела государственных закупок (контрактная служба);

   - начальник планово-экономического отдела;

   - начальник отдела материально-технического обеспечения;

   - начальник отдела автотранспортного обеспечения;
            - главный специалист по защите информации».
2. Настоящий приказ довести до работников главного управления Учреждения в части, их касающейся.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник Учреждения
                                                                         М.А. Буц
Долотенкова Светлана Игоревна
(495) 633-18-44